[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    22    апреля  2013 года                                                                    № 21
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
   муниципального   образования Вындиноостровское
 сельское    поселение Волховского муниципального района
 от 25 июля  2011  года  № 50 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности  на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение

Волховского  муниципального района».

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», руководствуясь Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:

Внести дополнения и изменения в приложение 2 решения Совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района от 25 июля  2011  года  № 50 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности  на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского  муниципального района»
1. Пункт 1 читать в следующей редакции:

	1
	001
002

003

004
	д. Вындин Остров

из них

Автодорога   Центральная  внутри  населенного пункта Вындин Остров

по улице Школьная

по улице Волховская

по улице Островская

	3,48
	1,66  (асфальтобе-тон)

0,85 (щебеночное)

	0,42

0,55

     2. Пункт 2 читать в следующей редакции
	2
	005

006

007

	 Автодорога внутри населенного пункта Гостинополье

По улице Железнодорожной

По улице Заводской

По улице Набережной

	2,05

0,66 (щебеночное)

0,93 (щебеночное)

	3,03

0,46

    3. Пункт 6 читать в следующей редакции:

	6
	014
	Автодорога внутри населенного пункта Морозово

По улице Зеленая

	0,52
	0,52 (щебеночное)

   4. Пункт 9 читать в следующей редакции:

	9
	017
	Автодорога внутри населенного пункта Плотичное

	0,73
	0,73 (щебеночное)

   5. Пункт  10 читать в следующей редакции:

	10
	018
	Автодорога внутри населенного пункта Чажешно

	0,9
	0,9 (щебеночное)

   6. Пункт  11 читать в следующей редакции:

	11
	019
	Автодорога внутри населенного пункта Болотово

	0,4
	0,4 (щебеночное)

     7. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

     8. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     9. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Глава муниципального образования                                           Сенюшкин А.А.